2022 年８月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 CSS ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  水 野  克 裕

 コード番号 2304（東証スタンダード市場)

問合せ先 執 行 役 員  岩 﨑  善 彦

 (TEL 03-6661-7840)

記念配当実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 9 月期の 1 株当たりの期末配当予想について、下記

のとおり修正を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社は、業績に応じた配当を基本方針とし、安定的かつ継続的な利益配分に努めております。2022 年

9 月期決算につきましては、コロナ禍による厳しい事業環境でありますが顧客の当社サービスに対する需

要に回復感が見えてきており、当期純利益は概ね計画通りで推移しております。このような状況を踏まえて、

期末普通配当は、従前どおり 1 株当たり 5 円を予定しております。

加えまして、本年度に当社は上場 20 周年の節目を迎えました。これもひとえに株主の皆様の日頃のご

支援の賜物でありますこと、改めて感謝申し上げます。つきましては当期の期末配当について 1 株当たり

10 円の記念配当を実施することといたしました。これにより 2022 年 9 月期の期末配当は合計 15 円の

予定といたします。

また、当社は 2021年 12 月 21日付で経営体制を刷新し、経営基盤の再構築とともに新たな事業成長

および持続可能な社会の創出に向けた取り組みを進めております。新経営体制におけるミッションに向か

って経営計画をブラッシュアップするとともに市場の回復を上回る成長を実現することで、次期以降は普通

配当の水準を向上させ、安定的に配当を継続させてまいりたいと思っております。

２. 修正の内容

 1 株 当 たり配 当金

基準日 第 2 四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

（2021 年 11 月 15 日公表）
 5.00 円 5.00 円

今回修正予想

15.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 10.00 円）

15.00 円

（普通配当 5.00 円）

（記念配当 10.00 円）

今 期 実 績  0.00 円

（ご参考）前期実績

（2021 年 9 月期）
0.00 円 5.00 円 5.00 円

以 上